

IZP.271.3.2015

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa infrastruktury na terenie parku w Rogoźniku – rolkostrada z oświetleniem”

W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. W związku z zamieszczonymi przykładami opraw LED, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy przedmiotowe oprawy winny być zabudowane na wysięgniku, jeżeli tak to prosimy o przesłanie karty katalogowej wysięgnika, ponieważ poprzednia oprawa typu ELBA LED była oprawą do posadowienia bezpośrednio na słupie i projekt nie zawierał przywołanej karty katalogowej. Powyższe warunkuje prawidłowe wykonanie zamierzenia inwestycyjnego oraz wycenę robót.

Odpowiedź: Oprawy winny być zabudowane na wysięgniku. Należy zastosować wysięgnik aluminiowy o długości od 0,5m do 1,0m dostosowany do wybranej oprawy.

Pytanie nr 2. Prosimy o wyjaśnienie w nawiązaniu do pytania pierwszego niniejszego pisma, jeżeli będzie potrzeba zabudowania wysięgnika, czy wówczas ulegnie zmianie również typ słupa, jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie karty katalogowej.

Odpowiedź: Wybrany typ słupa nie ulega zmianie.

Pytanie nr 3. Przedmiar robót dotyczy przebudowy oświetlenia, natomiast nie uwzględnia zakresu prac związanego z pracami demontażowymi. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie jak zostaną rozliczone przedmiotowe prace, jeżeli zapis z projektu umowy &7 informuje, iż wynagrodzenie powykonawcze nie może przekroczyć oferowanej kwoty wykonania.

Odpowiedź: Zakres prac demontażowych zostanie ustalony na etapie realizacji zadania w sposób umożliwiający jego rozliczenie kosztorysem powykonawczym zgodnie z zapisami projektu umowy.

WÓJT
mgr Arkadiusz Ziemia